「県土整備部リサイクル製品使用基準」について（通知）
技術基準の種類:環境建設副産物
通知日　　　　:平成14年４月30日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管第２４９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１４年４月２６日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県 土 整 備 部 長

　　　　　　　「県土整備部リサイクル製品使用基準」について（通知）

　　　平成１４年３月２９日付管第４３５１号で通知したこのことについて、下記の
　　とおり追記したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　追記の内容　　別表２（個別）・・・・ページ　適用区分Ａ（１）
　　　　　　　　　　　　　「Ｇブロック（廃ガラス）」の特性・規格、主な特徴及び
　　　　　　　　　　　　　留意事項を追記した。